
Dodatek č.3 k nájemní smlouvě ze due 5.8.2005 mezi Městskou částí Praha 9

a Společností BigBoa/"a' Praha, as.

 

D O D A T E K č. 3

k nájemní smlouvě č. OSM/Rek/006/05

Pronajímatel:

Městská část Praha 9

se sídlem úřadu Sokolovská 14/324, Praha 9, PSČ 180 49

zastoupená starostou panem Ing. Janem Jarolímem

IČ: 00063894

DIČ: CZOOO63

bankovní spo'el

  

  

 

na straně jedné (dále jen „pronajímatel“)

a

Nájemce:

BigBoard Praha, a.s.

se sídlem Štětkova 1638/18, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00

zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 18563,

zastoupená předsedou představenstva panem Ing. Richardem Fuxou,

IC: 24226491

DIČ: CZ24226

bankovní spojei

na straně druhé (dále jen „nájemce“)

uzavírají tento dodatek č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 5.8.2005 na pronájem pozemku za

účelem umístění reklamního zařízení Spojovací parc.č. 3144/ 1,2, k.ú. Libeň, Praha 9 ve znění

pozdějších dodatků (dále jen smlouva)

1. Předmětem tohoto dodatku je

. změna identifikace nájemce dle předloženého výpisu z obchodního rejstříku,

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18563 na základě fúze, která

nabyla účinnosti dne 1.10.2012

z původního: BigBoard Praha, a.s., Donská 275/9, 1 10 00 Praha 10,

IČ: 25117599, DIČ: CZ25117599

na současné: BigBoard Praha, a.s., Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4,

IČ: 24226491, DIČ: CZ24226491

Strana ! (celkem 2)

 



Dodatek č.3 k nájemní smlouvě ze dne 5.8.2005 mezi Městskou částí Praha 9

a společností BigBoard Praha, a.s.

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají nezměněny.

2. Obsah smlouvy může být měněn pouze písemným ujednáním obou stran.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti a platností dnem podpisu smluvních stran.

4. Dodatek č.3 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních

stran obdrží po dvou vyhotoveních.

5. Účastníci smlouvy souhlasí s obsahem tohoto dodatku, který sepsali s pravou a svobodnou

vůli a na důkaz toho připojují níže podpisy oprávněných zástupců k podpisu.

_„7

V Praze dne .......' . . V Praze dne . . ',; .......

    
Ing Richard Fuxa

předseda představenstva

 

Strana 2 (celkem 2)



' Tento výp:„; z 0E): hoonílzo: ejIIII'I‘III I Elej tru; IIrrcIIpodepsal "Rafis—151K? SGML) v PRAZE [!C DDZlSBBOj" drze 10.12.2032 v 33:34:34

mEOHII A

  výple-

z obchodního rejstříku, vedenéI'ID

tvtestskýn—t sou-dem v Praze

oddíl B vložka 18563

Datum zápisu: bFaezn 2012

Spisová značka: B 18563 vedená u we no soudu v P Iaze

Obchodní Iirma: BlgBoard Plahaes

Sídlo: Praha 4 - Nusle ŠtětkovaíěIŠB/ÁB, PSČ 140 00

doIIIIIIIacnčís“le:* 24225 491 * ** * * * * * *

I‘IIaI/III forma; * Akciová sbólečnošt

Předmět III-aha! obeho‘d a šlužby neIII/edené v přílohách i až 3
I

podn tkáni; živnostenského zákona

činnost účetních poradců. vecle nI účetnlfIVI’, vedení daňové

evidence

v \:

Statutární orgán

představenstvo:

 

den vzniku funkce: 11. října 2012

den vzniku členství LFIjna 2012

 

den vzniku Iunkcezjlistopadu 2012

den vzniku členství ]. října 2012

člen ředstavenstva:

 

Slovenská republika

den vzniku členswííl IISIOpadu2012

v v

 

člen "'ředstavenstva:
   

clen vzniku členství: 1 listopadu 2012

„MkII) je.-zdIan"? Jménem epolecnestlIIfIieejeonat nmwemtne přezigede

představenstva; jiný Čnletprecletavencu/a muže jménem

společnosti IeLnat pou ze spolu€ “lewor další mi Ijvén'Ia členy

pFeCIsIave IISI‘I/a

v v ,

bez ovčí rade;

 

lleaje šllšttité lze IIIII' "III 12.20112 I'._II3:0I‘I

 



den vzniku íunkce: 1. listopadu 20114

den vzniku členství: 1. listopadu 2012

 

denvzniku členství: 1. října 201

1
m

v_ [ v2

 

den vzniku čienstvšr 1.1ístopadu 2012

Akcie: 100 ks kmenové akcie . * meno v listinné nootobě \1'ej111e1'10viLé

hodnotě 160 000 Kč

Základníiapital: tsooo ooo

Splaceno: 1000/0

Ostatní Špolečnostjako sm,lečn ost nástupnická je právním nástupcem

skutečnosti: zanikající společnosti BigBoaid Praha, as, lČG 251 17 599, se

sídlem Praha 4, Štětkova 1638/18, PSČ 140 00, akciové

společnosti původně zapsané, v obchodním rejstříku vedenei'n

.fvlěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4636, \/ důsledku fúze

sloučením uvedených společností přešlo na nástupnickou

společnost jmění zanikající společnosti; nástupnická SDíÍJlGČřiOSl

vstoupila do právního postavení zanikající společnosti. s výjimka.:

situací, kde zakon stanovi něco jiného

P11 uvedene fúzi sloučením záioveňclioš o L1 nástupnické

oolečt10511 mj, k následujícím zmenam: (a) pravní tonda

nástupnické společnosti se změnila zes511101iečnosti : ručenřm

omzeným na akciovou společnost; (b) oben odní 11111151

nástupnické společnosti se změnila na “BigBoard Piz-ma, es
1 )

Správnost tohoto “výpisu se nota/(zuje

Městský soud v Praze

L1 zora? 1121:1111
za,/13

 



(JŠquhUthlí rejstřík -- výpisy píafziých

lji pod pof‘adwfn'l číslem 1 =/ 0255/1ZífJK'A'DIA že am Jísiina, iz

U;!a převedením V33‘5'lupu Z

onické podoby do podoby listinná ,“

shgduje s Ghsahem výstupu z ii'fi’m‘maé‘n

lc ektromcké podobé.

ViiI'CmC’. Spl‘8‘\7‘3' ZL

i? I sc CÍOSÍOVHČ

' , S}‘)‘é\/}‘ \*

Ovéřující osoba: Augustín? Jim}:

  V Praze dne E Y ( 2;

Podpis

  


